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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
~ Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 485 05/08/2016 05/08/2016 10.301.0301.2062.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 20/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2855.0000 | MARTEC TECNOLOGIA ELETROME 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 22/03/2021 22/12/2021 10.301.1001.2971.0000 | JOSE FERNANDO DE VASCONCELC 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 20/05/2021 04/06/2021 10.122.1001.2844.0000 [ RAFAELL HENRIQUE CAVALCANTI 1.219,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 20/09/2021 01/10/2021 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 98 03/01/2018 26/02/2018 10.301.1001.2851.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 9.990,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 05/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2844.0000 [ COMPESA 279,18
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1197 05/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2851.0000 | COMPESA 1.265,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 766 30/06/2021 26/10/2021 10.301.1001.2971.0000 | MARIA HOLANDA DA SILVA 900,00
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 22.153,74 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 517 17/05/2019 29/08/2019 10.302.1001.2854.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 05/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2855.0000 | COMPESA 1.630,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 389 10/02/2020 02/09/2020 10.303.1001.2864.0000 | ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA 1 1.290,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 486 08/04/2021 09/04/2021 10.302.1002.1834.0000 [ PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 5.142,81
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 647 21/05/2021 09/09/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 2.844,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 763 28/06/2021 07/10/2021 10.301.1001.2971.0000 [ NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 489,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1021 06/09/2021 09/09/2021 10.301.1001.2971.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 596,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1181 25/10/2021 08/11/2021 10.302.1001.2855.0000 | ANTONIO SIMIAO FILHO 1.530,69
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1512 17/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2855.0000 | UILSON FRANCISCO DE BARROS 422221
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 17.895,48 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 40.049,22 EME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
~ Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 18/01/2021 12/02/2021 12.122.1201.2889.0000 | MARCIO MARCOS DA SILVA 116,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 258 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 | PAULA GABRIELLA DE ALBUQUER 203,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 18/05/2021 04/06/2021 12.122.1201.2889.0000 [ ALESSANDRA KELLY DOS SANTOS 304,94
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 151 10/04/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 [ H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.575,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 333 10/08/2018 24/08/2018 12.122.1201.2889.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.957,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 474 12/10/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 [ H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.982,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 554 19/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 [ H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.520,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d |4 02/01/2019 27/12/2019 12.361.1201.2890.0000 | COMPESA 1.014,55
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 128 13/02/2019 12.361.1202.2896.0000 [ SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 312.423,17
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 225 23/04/2019 01/08/2019 12.361.1202.1863.0000 [ GUEDES SERVICOS DE CONTRUCO 6.008,83
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 268 21/05/2019 23/10/2019 12.361.1202.2895.0000 |N. PAES DE MELO JUNIOR COMER(C 898,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 316 20/06/2019 12.361.1202.2898.0000 [ CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 4.946,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 684 05/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2890.0000 [ COMPESA 2.408,98

Subtotal do Recursos Proprios 20.990,84 317.369,17

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagio Basica) | 164 21/03/2019 12.361.1201.2903.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 236.022,74
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) | 394 13/08/2019 12.361.1201.2903.0000 | FORMATO CONSTRUCOES E PREST 60.028,84
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagio Bésica) | 953 15/12/2021 23/12/2021 12.361.1202.1867.0000 [ FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBU 40.200,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 40.200,00 296.051,58

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CEmbIo
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 03/07/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 | D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 15.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1132 15/08/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 | D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 7.488,00
Subtotal do Recursos Proprios 22.688,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 83.878,84 613.420,75
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) . Dezemmbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
~ Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 03/07/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 |D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 5.148,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1131 15/08/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 | D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 3.744,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2019 27/12/2019 04.122.0401.2813.0000 | COMPESA 5.212,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1128 29/08/2019 27/09/2019 04.122.0401.2813.0000 | GZMOBILE TECNOLOGIA LTDA 2.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 22/02/2021 12/11/2021 04.122.0401.2816.0000 | COMANAS 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 22/02/2021 31/12/2021 04.122.0401.2816.0000 | COMANAS 5.454,70
Subtotal do Recursos Proprios 26.459,04 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 26.459,64 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 5
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) . Dezemmbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
~ Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 729 15/12/2021 22/12/2021 08.244.0807.2869.0000 | CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 250,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 9 02/01/2019 27/12/2019 08.122.0801.2868.0000 | COMPESA 172,84
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 155 11/03/2019 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000,00
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 435 20/09/2019 18/12/2019 08.122.0801.2877.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA 250,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 557 30/09/2021 18/10/2021 08.244.0807.2869.0000 | SANDRA SOARES DA SILVA 300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 282 04/05/2021 10/05/2021 08.244.0807.2960.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 1.464,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.436,84 4.000,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 2.436,84 4.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CEmbIo
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 865 15/06/2018 15/06/2018 13.392.1301.2822.0000 | SOL PRODUCAO E ADMINISTRACA 90.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1626 03/12/2021 08/12/2021 13.392.1301.2822.0000 [JOSEVAN O. DOS SANTOS GRAFICA 1.180,00
Subtotal do Recursos Proprios 91.180,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 91.180,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
~ Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 01/09/2017 15.451.0323.1038.0000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 49.784,74
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 49.784,74
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 31/05/2017 23/11/2017 15.452.0325.2041.0000 |F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 21.290,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 892 10/07/2017 12/09/2017 15.452.0325.2041.0000 |F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 151.405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 125 03/01/2018 17/01/2018 15.451.1502.1818.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 760,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 23/11/2021 29/11/2021 15.122.1501.2978.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA RIBEIRO 50,00
Subtotal do Recursos Préprios 173.505,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 173.505,00 49.784,74
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CEmbIo
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
16 - Habitagao
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 22/07/2019 25/07/2019 16.782.1504.1890.0000 | CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUI 7.975,00
Subtotal do Recursos Préprios 7.975,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 16 - Habitacao 7.975,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page9
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CEmbIo
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 20/08/2019 20/11/2019 18.541.1801.2835.0000 | VALQUIRIA DO NASCIMENTO TAV. 3.750,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.750,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 3.750,00 0,00
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(7 ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
%EF'L 3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

Classifica¢do VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 03/09/2018 21/09/2018 23.691.2301.2841.0000 [ SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 12.499,02
Subtotal do Recursos Préprios 12.499,02 0,00
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servigos 12.499,02 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 441.733,56 667.205,49
PAUDALHO
sabado, 25 de margo de 2023
ORDENADOR CONTADOR
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>
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i Dezembro/2022 @
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO I
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
& 2
2
Classificagdo VALORES §
NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor E
programatica Processado Nio Process@l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
PAUDALHO
sabado, 25 de margo de 2023
ORDENADOR CONTADOR

No Data Found
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